
２０２４年１１月１日 

 

お客さま各位 

 

三津井証券株式会社 

 

取引時間延伸のお知らせ 

（東京証券取引所の取引終了時間が 15時から 15時 30分になります） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、東京証券取引所が 2024 年 11 月 5 日（火）から取引時間の延伸（従来の 15 時から 15 時 30

分）及びクロージング・オークションを導入することから、当社のサービスも下記のとおり変更となりますの

でご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【延伸後の取引時間及びクロージング・オークションの時間帯】 

 

◎クロージング・オークション 

 取引開始時と同様、板寄せに参加するための注文受付時間を設け、注文受付の締切と同時に板寄せを行う仕 

 組みです。 

 

【クロージング・オークション導入後】 

 

 

 

※ 株式の売買時間延伸等の詳細につきましては、日本取引所グループのホームページにてご確認下さい。 

https://www.jpx.co.jp/equities/strengthening/index.html 

 

※ 投資信託の注文申込締切時間についても、一部ファンドを除き 14:30から 15:00 に変更となります。 

以上 

※ただし、執行条件の変更および不成注文の値段変更は不可となります。 

※ 

https://www.jpx.co.jp/equities/strengthening/index.html

